
試合情報tournament information

ROUND ROBIN /  MEN ROUND ROBIN /  WOMEN

MAリーグ 宮崎大学
サニーサイドアップ 長崎大学ボブキャッツ 琉球大学りゅある 勝 負 得 失 差 位

宮崎大学サニーサイドアップ MA1 MA2

長崎大学ボブキャッツ MA3

琉球大学りゅある

MBリーグ 沖縄国際大学
ブルーレイズ 鹿児島大学ランプス 熊本大学

ミックスナッツ 勝 負 得 失 差 位

沖縄国際大学ブルーレイズ MB1 MB2

鹿児島大学ランプス MB3

熊本大学ミックスナッツ

MCリーグ 西九州大学
スパンキーズ 福岡大学ピース 九州工業大学オレンジ 勝 負 得 失 差 位

西九州大学スパンキーズ MC1 MC2

福岡大学ピース MC3

九州工業大学 オレンジ

WAリーグ 西九州大学
スパンキーズ

筑紫女学園大学
チアーズ 福岡大学ピース 勝 負 得 失 差 位

西九州大学スパンキーズ WA1 WA2

筑紫女学園大学チアーズ WA3

福岡大学ピース

WBリーグ 宮崎大学
サニーサイドアップ 琉球大学ペオ 長崎大学ボブキャッツ 勝 負 得 失 差 位

宮崎大学サニーサイドアップ WB1 WB2

琉球大学ペオ WB3

長崎大学ボブキャッツ

大会スコアサイトはこちらから確認できます。



試合情報tournament information

PLACEMENT /  MEN PLACEMENT /  WOMEN

第3位

MAT3負け

MAT4負け
MAT6

第5位

MAT1負け

MAT2負け
MAT7

第1位

MAリーグ1位

MBリーグ2位

MCリーグ2位

MCリーグ1位

MAT3

MAT1

MAT2

MAリーグ2位

MBリーグ1位

MAT5

MAT4

第3位

WAT3負け

WAT4負け
WAT6

第5位

WAT1負け

WAT2負け
WAT7

第1位

WAリーグ1位

WAリーグ3位

WBリーグ2位

WAリーグ2位

WAT3

WAT1

WAT2

WBリーグ3位

WBリーグ1位

WAT5

WAT4

MLBリーグ MAリーグ3位 MBリーグ3位 MCリーグ3位 勝 負 得 失 差 位

MAリーグ3位 MLB1 MLB2

MBリーグ3位 MLB3

MCリーグ3位



試合情報

TIME SCHEDULE DAY 1  (8/28wed)

tournament information

<8:30

第1フィールド 第2フィールド 第3フィールド 第4フィールド 第5フィールド 第6フィールド

8:30>

8:00>

13:30>

13:00>

9:00>

10:00>

11:00>

12:00>

14:30>

<8:00

<9:00

<10:00

<11:00

<12:00

<13:00

<13:30

<14:30

受付開始（本部前）

キャプテンミーティング（本部前）

福岡大学ピース

MC3
九州工業大学 オレンジ

西九州大学スパンキーズ 宮崎大学
サニーサイドアップ

WA2 WB2
福岡大学ピース 長崎大学ボブキャッツ

沖縄国際大学ブルーレイズ 宮崎大学
サニーサイドアップ 西九州大学スパンキーズ

MB2 MA2 MC2
熊本大学ミックスナッツ 琉球大学りゅある 九州工業大学オレンジ

宮崎大学
サニーサイドアップ 沖縄国際大学ブルーレイズ 西九州大学スパンキーズ

MA1 MB1 MC1
長崎大学ボブキャッツ 鹿児島大学ランプス 福岡大学ピース

西九州大学スパンキーズ 宮崎大学
サニーサイドアップ

WA1 WB1
筑紫女学園大学チアーズ 琉球大学ペオ

長崎大学ボブキャッツ 鹿児島大学ランプス

MA3 MB3
琉球大学りゅある 熊本大学ミックスナッツ

琉球大学ペオ 筑紫女学園大学チアーズ

WB3 WA3
長崎大学ボブキャッツ 福岡大学ピース



試合情報

TIME SCHEDULE DAY 2 (8/29thu)

tournament information

第1フィールド 第2フィールド 第3フィールド 第4フィールド 第5フィールド 第6フィールド

8:00>

9:00>

10:00>

11:00>

12:00>

13:00>

14:00>

15:00>

<8:00

<9:00

<10:00

<11:00

<12:00

<13:00

<14:00

<15:00

受付開始（本部前）

MAT6

MLB3

WAT6

WAT1 WAT2

WAT7

(

　
位
決
定
戦)

1

(

　
位
決
定
戦)

3

(

　
位
決
定
戦)

3

MAT5

(

　
位
決
定
戦)

1

WAT5

MAT1

MAT7

WAT3

MAT2

MLB2

MAT3 MAT4

MLB1

WAT4



会場図
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